袋井市農業委員会事務局　あて
TEL: 0538-44-3167　　FAX:0538-44-3153　　E-mail: nousei@city.fukuroi.shizuoka.jp

農地区分照会票
年　　月　　日
注意事項を確認のうえ、下記のとおり提出します。
	事業者名

	担当者名

	TEL

	FAX

	E-mail

	転用目的

土地の所在（大字ごと、地番は若い順に記載してください。）

	大字、地番
	登記
地目
	面積
（㎡）
	農業委員会記入欄

	青白区分
	農地区分
	備考

	1
	袋井市

	青・白
	1・2・3

	2
	袋井市

	青・白
	1・2・3

	3
	袋井市

	青・白
	1・2・3

	4
	袋井市

	青・白
	1・2・3

	5
	袋井市

	青・白
	1・2・3

□ 注意事項
・青地は「農用地区域」、白地は「農用地区域“以外”」の区域です。
・転用許可の見込みに対する回答ではありません。また、農地区分は周辺の状況の変化等に伴い変更されることがあります。
・照会は1回につき５筆を上限となります。
・回答を受けてから次の照会をしてください。
・回答期間は概ね２週間程度を目安としています。
・回答方法は、メール、ファックスまたは窓口とさせていただきます。
・転用許可の見込みに対する回答ではありません。また、農地区分は周辺の状況の変化等に伴い変更されることがあります。
・転用許可申請の際は、必ず窓口にて農地転用申請予定前月末までに事前相談をしてください。